
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCR510SCR510 Red Power Flowers Red Power Flowers 

50g; Azo50g; Azo

£21.66£21.66 50g tub £0.43/gram  

SCR511SCR511 Yellow Power Flowers Yellow Power Flowers 

50g; Azo50g; Azo

£19.62£19.62 50g tub £0.39/gram  

SCR512SCR512 White Power Flowers White Power Flowers 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£18.96£18.96 50g tub £0.38/gram  

SCR513SCR513 Blue Power Flowers Blue Power Flowers 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£21.69£21.69 50g tub £0.43/gram  

SCR514SCR514 Red Power Flowers Red Power Flowers 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£25.09£25.09 50g tub £0.50/gram

SCR509SCR509 Yellow Power Flowers Yellow Power Flowers 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£25.46£25.46 50g tub £0.51/gram   

SCR310SCR310 Blue Natural Power Flowers Blue Natural Power Flowers 

50g; from natural origin50g; from natural origin

£37.98£37.98 50g tub £0.76/gram  

SCR312SCR312 Red Natural Power Flowers Red Natural Power Flowers 

50g; from natural origin50g; from natural origin

£25.05£25.05 50g tub £0.50/gram  

SCR521SCR521 Colour Master Cards for Power Flowers Classic Colour Master Cards for Power Flowers Classic 

ClassicClassic

£15.62£15.62 1 box £15.62/each

SCR530SCR530 Power Flowers Discovery Box from NaturalPower Flowers Discovery Box from Natural

Origin Origin 

NaturalNatural

£101.82£101.82 1 box £101.82/each  

SCR531SCR531 Colour Master Cards for Natural Origin PowerColour Master Cards for Natural Origin Power

Flowers Flowers 

NaturalNatural

£15.62£15.62 1 box £15.62/each

SCR330SCR330 Red Power Flowers Red Power Flowers 

500g; Azo500g; Azo

£151.66£151.66 500g tub £0.30/gram  

SCR331SCR331 Yellow Power Flowers Yellow Power Flowers 

500g; Azo500g; Azo

£137.40£137.40 500g tub £0.27/gram  

SCR333SCR333 Blue Power Flowers Blue Power Flowers 

500g; Non Azo500g; Non Azo

£151.66£151.66 500g tub £0.30/gram  

SCR334SCR334 Red Power Flowers Red Power Flowers 

500g; Non Azo500g; Non Azo

£175.44£175.44 500g tub £0.35/gram
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